Рум’янцев,
Б. Тищик, І. Усенко, В. Капелюшний, П. Гай-Нижник, В. Горак, Р. Пиріг, В. Верстюк,
О. Реєнт, А. Рогожин, Ю. Терещенко, О. Олійник, О. Кульбашна та ін.

Метою статті є висвітлення основних особливостей формування і розвитку
законодавства про працю в Україні доби Української Центральної Ради
(4 (17) березня 1917 – 28 квітня 1918 р.).

Вітчизняне трудове законодавство формувалось не на пустому місці. Воно
базувалось на досвіді провідних країн світу та царської Росії.

В Російській імперії, до складу якої з кінця XVIII ст.